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Чемпіонат U-21
2020/21 10-й тур, Матч №65

П`ятниця, 20.11.2020, 13:00, ім. О. Поворознюка, Володимирівка. -3°C.

«Інгулець» Петрове

0 : 6

«Динамо» Київ

12 Логвин Даніїл
19 Сметанін Гліб
3 Свіріпа Іван
4 Низький Олександр (К)
5 Пелих Олександр
6 Кочетков Єгор
8 Савченко Микита
7 Донцов Андрій
15 Грибов Єгор
20 Левчук Ярослав
11 Борисов Гліб

Запасні
1 Ярош Микола
13 Доценко Іван
16 Чайковський Сергій
18 Каварма Ігор
14 Гаврилюк Андрій
10 Панов Данило

Тренер
Хоменко Ігор

1 Моргун Валентин
4 Біловар Крістіан
5 Михайленко Микола
6 Бодня Роман
8 Єфіменко Дмитро
9 Мащенко Вадим
10 Ванат Владислав
15 Волошин Вікентій
17 Білошевський Богдан (К)
20 Бражко Володимир
22 Скорко Даніл

Запасні
12 Ігнатенко Денис
3 Танчак Василь
7 Надольський Ярослав
11 Блізніченко Віктор
14 Матусевич Володимир
16 Сухоручко Даниїл
19 Волошин Назар
23 Опанасенко Євген

Тренер
Мороз Юрій

Арбітр:
Серпутько Геннадій
Асистент 1:
Романов Денис
Асистент 2:
Жарий Володимир
4-й арбітр:
Кєвліч Єгор
Спостерігач арбітражу:
Плужник Олег
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Чемпіонат U-21, 2020/21, 10-й тур, Матч №65
П`ятниця, 20.11.2020, 13:00, ім. О. Поворознюка, Володимирівка. -3°C.

«Інгулець» Петрове 0 : 6 «Динамо» Київ
4' 10 Ванат Владислав

15' 10 Ванат Владислав

6 Кочетков Єгор 23'

5 Пелих Олександр 30'

3 Свіріпа Іван 32'

45' 8 Єфіменко Дмитро
7 Надольський Ярослав

15 Грибов Єгор
10 Панов Данило 46'

11 Борисов Гліб
18 Каварма Ігор 46'

52' 17 Білошевський Богдан

55' 5 Михайленко Микола

58' 5 Михайленко Микола

63' 10 Ванат Владислав
16 Сухоручко Даниїл

63' 17 Білошевський Богдан
3 Танчак Василь

63' 22 Скорко Даніл
14 Матусевич Володимир

19 Сметанін Гліб
16 Чайковський Сергій 66'

69' 7 Надольський Ярослав

75' 9 Мащенко Вадим
11 Блізніченко Віктор

8 Савченко Микита
13 Доценко Іван 82'

83' 6 Бодня Роман

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


